PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.07.2015 г.  №  1884
п. Мартюш

О внесении изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год
   В соответствии с федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, принимая во внимание сведения Федеральной налоговой службы России, содержащиеся в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год индивидуального предпринимателя Сушкета Александра Константиновича (ОГРНИП 310661215900014, ИНН 661203003010) в связи с прекращением деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа А.С. Кузнецову.
И.о. Главы городского округа                                                     А.Ю.Кошкаров